



## Julmarknadskryssning på Rhen 5 dagar

<b>Avresa:</b>	07.12.2025
<b>Hemkomst:</b>	11.12.2025
<b>Reslängd:</b>	5 dagar
<b>Avresa från (Buss):</b>	E22, E4, E6
<b>Pris från:</b>	9.195,-

### Höjdpunkter

- Att kryssa är avkopplande och behagligt
- Köln, Rudesheim, Koblenz & Cochem
- Stor dos julstämning
- Trivsamt båt med bra service
- Helpension på båten där vi bor 4 nätter

**SCANDORAMA**  
Telefon 040-600 00 00 • [www.scandorama.se](http://www.scandorama.se)



## Julmarknadskryssning på Rhen 5 dagar

### Dag 1: Malmö - ombordstigning i Köln

Från Öresundsterminalen åker vi genom Danmark till färjeöverfarten Rödbj-Puttgarden. Vi stannar för lunch och eftermiddagskaffe längs vägen innan vi senare på kvällen är framme i Köln där vi går ombord på vårt flodkryssningsfartyg MS Otello. Vi gör oss hemmastadda i våra hytter och äter en första gemensam middag ombord. Vi ligger still i Köln över natten.

### Dag 2: Köln - Andernach

Vi vaknar upp i Köln och efter en första frukost ombord ger vi oss ut på en kortare promenad genom Gamla stans gränder. Vi beundrar det medeltida rådhuset och imponeras av den mäktiga Kölnerdomen. Vid den sistnämnda breder stadens julmarknad ut sig och vi hinner med ett kortare besök. Först på seneftermiddagen kastar vår kapten loss med siktet inställt på Andernach som vi når under natten.

### Dag 3: Andernach - Rüdesheim

På morgonen kastar vi loss och förmiddagens seglats bjuder på vackra vyer längs Rhen. Floden kantas av mängder av borgar, slott och ruiner som minner om den tid då Rhen var en av Europas viktigaste handelsvägar. Romantiska Rhen sägs vara Europas vackraste flod och i dag kan vi se fram emot en av resans höjdpunkter, nämligen kryssningen förbi den sägenomspunna Loreleiklippan som ligger vackert inbäddad bland vinodlingarna. Efter lunch når vi den idylliska vinbyn Rüdesheim vars julmarknad skiljer sig från andra julmarknader genom att utställare från ett stort antal länder kommer på besök. Nationernas julmarknad kallas den och breder ut sig på det gamla torget framför St Jakobskyrkan. Givetvis är Rüdesheims glühwein en specialitet från trakten och har sitt ursprung i vinet som framställs hos de lokala vinbönderna på sluttningarna ovanför byn. Kanske lockar ett besök på livliga Drosselgasse efter middagen ombord? Vi ligger still i Rüdesheim över natten.

### Dag 4: Koblenz

På morgonen vänder kaptenen vårt flytande hotell och vår kryssning fortsätter. Under förmiddagen når vi Koblenz och Deutsches Eck där floderna Rhen och Mosel möts. Vi beger oss ut i den 2 000-åriga staden Koblenz och givetvis besöker vi julmarknaden! Efter lunch ombord kan den som vill följa med på en busstur längs den slingrande floden Mosel med idylliska Cochem som mål. Vi promenerar längs de mysiga gatorna i den välkända staden och passar på att besöka julmarknaden Vi tar sedan bussen åter till Koblenz och vår sista kväll ombord samlas vi i fartygets restaurang för en festlig avskedsmiddag medan vi seglar vidare till Andernach där vi lägger till för natten. Avresa 7/12 lägger vi istället till i Duisburg.



### **Dag 5: Landstigning i Andernach - Malmö**

Efter en tidig frukost har det blivit dags att lämna båten och gå i land. Vi färdas norrut och stannar för lunch innan vi fortsätter till Puttgarden och den väntande färjan. Från Rödby går resans sista mil genom Danmark via Öresundsbron till Malmö, dit vi anländer ca kl 20.00.



## Resefakta

Avresa:	07.12.2025
Hemkomst:	11.12.2025
Reslängd:	5 dagar
Avresa från:	E22, E4, E6

## Priser

Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt program	16.295 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt program	14.695 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program	9.195 Kr.
Juniorsvit på övre däck. Måltider enligt program	12.395 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program	10.795 Kr.

## I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 4 övernattningsar i dubbelhytt på nedre däck, 4 frukostar, 3 luncher, 4 middagar, 1 måltidsdryck (öl, vin, läsk, mineralvatten) till luncherna och middagarna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram

### Bra att veta

Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattningsar i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning förväntas ca 60 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutten eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden. Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:



Euro (EUR)

## Tillval

Lunch utresa: 190 kr.

Lunch hemresa: 190 kr.

Resa och utflykter enligt program: Ingår

## Inkvartering

07.12.2025 - 11.12.2025 MS Otello

## Alla avgångar för resan "Julmarknadskryssning på Rhen 5 dagar"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
30.11.2025	04.12.2025	5 dagar	9.195,-	E22, E4, E6
07.12.2025	11.12.2025	5 dagar	9.195,-	E22, E4, E6